ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2
	[image: Описание: герб Апастово3]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	от
	[bookmark: _GoBack]

	КАРАР

 О внесении изменений в постановление «Об организации питания учащихся общеобразовательных организаций, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в общеобразовательных организациях Апастовского муниципального района Республики Татарстан»

[bookmark: sub_1]Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_6][bookmark: sub_15]1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2024г. № 293 «Об организации питания учащихся общеобразовательных организаций, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в общеобразовательных организациях Апастовского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1) в пункте 1.1
в абзаце втором  цифры «101,43» заменить цифрами «99,77»;
в абзаце третьем  цифры «55,7» заменить цифрами «70»;
в абзаце четвертом  цифры «23» заменить цифрами «25»;
2)в пункте 2 цифры «101,23» заменить цифрами «99,77», цифры «32,0» заменить  цифрами «25»;
3) в пункте 3 цифры «55,7» заменить цифрами «70», цифры «45,40» заменить цифрами «59,70»;
4)в пункте 5 цифры «45,40» заменить цифрами «59,70»;
5)в пункте 6 цифры «32,0» заменить  цифрами «25»;
6) пункт 7 считать утратившим силу.

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

	И.о. руководителя                                                                 А.М. Хасанов
image1.png